ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 3-12617-17/6

«10» октября 2017 г.                                                                                                         г.
Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее - Комиссия), в составе:……,
рассмотрев дело № 3-12617-17/6 по признакам нарушения ООО ЧОО «Альфа» (ул. ….,
д. 9, г. Самара, 443100), ООО «СКП» (ул……, д. 156, г. Самара, 443069), ООО ЧОО
«Защита и порядок» (ул…., 4, позиция 93, г. Самара, 443035), ООО ЧОО «Арсенал» (ул.
…., д. 56, г. Самара, 443034), ООО ЧОО «Девятка - безопасность» (ул. .., д. 2, г.
Самара, 443022), ООО «ViP Проект» (ул. …., д. 35, с. Красный Яр, Красноярский
район, Самарская область, 446370), ООО ЧОО «Ирбис» (ул……, к. 58-63,70, г.
Самара, 443020), ООО «Стройхозинтеграция» (ул…., 8, г. Самара, 443056), пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

невозможность разрешения дела в данном заседании в связи с принятием заключения об
обстоятельствах дела.
В соответствии с пунктом 3 части 1.1, частью 5 статьи 47 Закона о защите
конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 3-12617-17/6.

2. Назначить рассмотрение дела № 3-12617-17/6 на 08 ноября 2017 г. в 10 ч. 00 мин.
по адресу: г. Самара, ул. Ерошевского, д. 3А, 4 этаж.

3. Лицам, участвующим в деле, предлагается представить в адрес Самарского
УФАС России в срок до 27 октября 2017 г. пояснения, доказательства и доводы в
письменной форме в отношении обстоятельств, изложенных в заключении об
обстоятельствах дела.
Указанные материалы следует направить в Самарское УФАС России на адрес
электронной почты to63@fas.gov.ru с последующим представлением оригиналов
документов.

mailto:to63@fas.gov.ru